24.07.2001
141-гд

О продлении срока возврата

кредита РФЯЦ-ВНИИЭФ

Рассмотрев обращение руководства РФЯЦ-ВНИИЭФ, городская Дума

решила:

1. Рекомендовать Главе местного самоуправления продлить на один год срок возврата бюджетного кредита, предоставленного РФЯЦ-ВНИИЭФ согласно договора от 28.12.2000 № 5, во исполнение решения городской Думы от 26.10.2000 № 128-гд.

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю планово-бюджетного комитета городской Думы Жигалову В.И.

Председатель городской Думы                                                                                         Н.Ф. Попков